
 
 

CATOLÉ DO ROCHA-PB,  QUARTA-FEIRA – 27 DE MARÇO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3710 – PARTE 1 
 

 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

LICITAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Aquisição de macarrão, farinha de milho flocada e peixe 
para distribuição as famílias em situação de vulnerabilidade deste 
Município na Semana Santa, mediante o Pregão Eletrônico nº 
011/2024 ter sido fracassado. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº 
11/2024. DOTAÇÃO: FPM/ICMS  e Outros; 08.244.0020.2054 – 
Manutenção dos Serviços de Assistência Social; 08.244.0023.2240 
– Benefícios Eventuais; 08.244.0023.2061 - Benefícios Eventuais; 
339030.99 – Outros Materiais de Consumo; 339030.00 – Material de 
Consumo. Vigência  até 31/12/2024. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 85/2024 - 
26/03/2024 - ROBERTO VIEIRA DE ANDRADE - R$ 238.000,00. 
 

Catolé do Rocha-PB, 26 de março de 2024. 
 

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM 
Prefeito 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento com a 
instalação de 01 (Uma) Central de Ar Condicionado Tipo Splitão de 
no mínimo 7,5 TR para atender as demandas da Tomografia do 
Centro de Diagnóstico e Imagem - CDI. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Eletrônico nº 5/2024. DOTAÇÃO: FPM/FMS e Outros; 
10.302.0017.2040 – Manutenção dos Serviços de Saúde; 
10.122.0017.2095 – Manutenção do FMS; 10.302.0016.2214 – 
Manutenção do MAC; 449052.00 – Equipamento e Mat. 
Permanente; 449052.99 – Outros Materiais Permanente. Vigência  
até 31/12/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Catolé do Rocha e: CT Nº 83/2024 - 25/03/2024 - GM COMERCIO E 
SERVICO LTDA - R$ 78.508,10. 

 
Catolé do Rocha-PB, 25 de março de 2024. 

 
LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM 

Prefeito 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA 

 

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 


